

Matematiklærere med fart på

Prisefølge

INTERNATIONAL: Bodil Deibjerg er hjemme i Varde for at præsentere sine sydafrikanske kunstartikler på Varde Messerne. Ellers lever hun mere i Sydafrika og Schweiz.

Af Yvonn Tittel
Tlf. 7695 1983, yvonn@jv.dk

VARDE: Hun har et hus på Elmalle i Varde og et i Durban i Sydafrika – men lige nu bor hun mest i Schweiz.

– Der er så meget, jeg gerne vil, siger Bodil Deibjerg næsten undskyldende. Hun har taget orlov for at arbejde med markedsføring af grønlandske mineraler i firmaet Arctic Venture i Zürich. Inden underviste hun i matematik på seminarier i Jelling, fordi hun oprindeligt er uddannet cand. pæd. i matematik. Og faktisk var det også matematikken, der bragte hende til Sydafrika. Første gang i 2000 for at undervise afrikanere i matematik. Halvandet år efter vendte hun tilbage, og nu er hun i landet tre gange om året – og håber at komme til at leve der mere, når hun bliver ældre:



Bodil Deibjerg med en taske i skind fra springbock, farvet knaldrød. Bag Bodil en nyskabelse på Erhvervsvej, nærmest en egen byport. FOTO: TMO BATTERFELD

– Jeg har fået en masse venner dernede. Der er så meget fattigdom, men alligevel har de så meget overskud og så meget at give. Der er en glæ-

de, og så er der en stor vilje, både fra hvide og afrikanere, til at ville arbejde sammen. Alle vil det – i hvert fald alle dem jeg kender i Sydafrika, siger

Bodil Deibjerg, der håber på at få sin sydafrikanske kunst og brugskunst ind i rigtig mange danske butikker. I dag har hun et bredt ud-

snit med på sin stand i erhvervsteltet på Varde Messerne.

AF Bente Jak
Tlf. 7695 1981

VARDE: Det sætte pris på station, hva på idrætsplads mere person

Det men Varde Byråd besluttet, at sat skal lylt Prisen forts. –Forening og fem med oplysningsu ger de mest des. Prisern gives både t og til hold, s ydet en sær yden for idræ formanden i tid, Lisbet R byrådet ves jerne for pri

Varde Pri mand og en især har yd sesværdig p for ungdom kultur eller står af 2000 og diplom.

– Med Va mulighed fo takke noget med til at gø de Lisbet Re Priserne i nuar-leburat

Sans for service!

At købe nyt køkken er en stor beslutning.

Trygheden finder I hos AUBO. Vi tilbyder hjælp og vejledning fra første møde til at og på plads hjemme hos jer. Kom ind og bliv inspireret og lad os hjælpe dig med a perfekte køkken- eller badløsning.

Avanti Negro - Højglans

sans for det hele

AUBO Køkken & Bad

BYGMA
AGERBÆK

Hellevej 2 · 6753 Agerbæk · Tlf. 75 19 66 11

www.aubo.dk